Team

Spielort

Str.

Ort

Telefon

TC

Mail

Telefon

Teutonia Hausen |

Welly Pally

Schwarzbachstr. 10

63179 Obertshausen

0177-7436210

Nils Schroder

nils-schroederl @freenet.de

0176-96649244

Birgel 1

Gewerbepark Birgel,Geb.2 1.Stock Links

Lammerstr. 15 -19

63075 Offenbach

Jorg Steinbrick

j.steinbrueck@hotmail.com

0173-4212147

DC Oberursel 2

Taunushalle Oberursel-Oberstedten

Landwehr 6

61440 Oberursel-
Oberstedten

0176-80742276

Bjorn Hahn

bjoern.hahn@gmx.de

Eintracht Frankfurt 2

Eintracht Frankfurt e.V. (A bei der Str. ist
wichtig, Spielort im 2. OG, Wenn Tir nicht
offen dann klingeln und ggf Teamcaptain
anrufen.

Berner Strasse 50 A

60437 Frankfurt

Patrick Schiiler

tobbsel@yahoo.de

0178/6385789

Dartmoor Checkpoint Rheinstr. 47a 64283 Darmstadt 06151-895872 Jan Hofer janhoefer1987@gmail.com 0176-81414281
House of Darts | House of Darts Senefelder Stralle 1K |63110 Rodgau 06106 - 2395880 Kim Wehrs wehrs@gmx.net 0171-5214367
572 Dartbande Bebob Pfarrgasse 3 64572 Bittelborn 06152 - 83912 Maximilian Thomas |maximilian.thomas@gmx.de 0173-2060710
Freilos

Teutonia Hausen Il Welly Pally Schwarzbachstr. 10 63179 Obertshausen 0177-7436210 Nils Helfrich Nilshelfrich@gmx.net 0177-7436210
Team Namens Freilos |Bistro Papel Mainzer Str. 3 bis5 |64521 GroR-Gerau Max Bachler max-baechler@t-online.de 0176-22283436
DC Schnooke 1 Bistro Papel Mainzer Str. 3 bis5 [64521 GroR3-Gerau Leon Kaminsky leon_kaminsky@web.de 0170-9124247

DC Oberursel 1

Taunushalle Oberursel-Oberstedten

Landwehr 6

61440 Oberursel-
Oberstedten

0160-90219001

Thorsten Gras

thorsten.gras@t-online.de

Challengers

Ornis Geflugelziichter

Gravenbruchring 124

63263 Neu-Isenburg

Andreas Demuth

demuth-maibauer@gmx.de

0177/1669434

Eintracht Frankfurt 3

Eintracht Frankfurt e.V. (A bei der Str. ist
wichtig, Spielort im 2. OG, Wenn Tir nicht
offen dann klingeln und ggf Teamcaptain
anrufen.

Berner Strasse 50 A

60437 Frankfurt

Benjamin Nebenflihr

tobbsel@yahoo.de

0162-2074617

Freilos

Freilos

House of Darts Il

House of Darts

Senefelder Stralle 1K

63110 Rodgau

06106 - 2395880

Jochen Miller

tripleM@t-online.de

01512-1150505

Ghostbusters

Ornis Geflugelziichter

Gravenbruchring 124

63263 Neu-Isenburg

Maik Ortlepp

info@dreieicher-schluesseldienst.de

0176-44422285

Birgel 2

Gewerbepark Birgel,Geb.2 1.Stock Links

Lammerstr. 15 -19

63075 Offenbach

Benjamin Schiitz

Benjamin-Schuetz@gmx.de

0152-24214012

Teutonia Hausen lll

Welly Pally

Schwarzbachstr. 10

63179 Obertshausen

0177-7436210

Levent Erfiliz

L.erfiliz@gmx.de

0157 - 77259779

DC Schnooke 2

Bistro Papel

Mainzer Str. 3 bis 5

64521 GroRR-Gerau

Yves Hoffart

yhoffart@googlemail.com

0178 3424987

Eintracht Frankfurt 4

Eintracht Frankfurt e.V. (A bei der Str. ist
wichtig, Spielort im 2. OG, Wenn Tiir nicht
offen dann klingeln und ggf Teamcaptain
anrufen.

Berner Strasse 50 A

60437 Frankfurt

Benita Bendinger

tobbsel@yahoo.de

0176-23462538
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